[bookmark: _Hlk120613165]様式第１号（第６条関係）

日光市中小事業者等省電力設備導入費補助金交付申請書

年　　月　　日
　日光市長　様

[bookmark: _Hlk155264245]住所
申請者　名称（氏名）
　　代表者役職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

日光市中小事業者等省電力設備導入費補助金交付要綱の交付を受けたいので、日光市中小事業者等省電力設備導入費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
記
１　計画の概要及び
	事業所
	所在地
	日光市

	事業所名

	主たる業種
	卸売業 ・ 小売業 ・ サービス業 ・ 製造業　・その他（　　　　　　　　）

	事業実施期間
	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	事業の設備区分
（該当に☑）
	　□
	空調設備
	　□
	冷凍冷蔵設備

	　□
	ＬＥＤ照明設備
	　□
	給湯設備

	申請金額等
	補助対象経費（Ａ）
	補助金申請額（Ａ×２／３）

	円
※裏面計算書により算出した税抜き額を記入してください
	　　円
※千円未満切り捨て　上限50万円

（添付書類）
(１)　市内に事業所を有し、事業活動を営んでいることを証するもの
(２)　登記事項証明書の写し（交付申請日前から３か月以内に発行されたもの。補助対象者が法人の場合に限る。）
(３)　補助対象設備の仕様が確認できる書類
(４)　補助対象設備の導入に係る見積書の写し
(５)　既存の更新前設備の写真及び補助対象設備の設置場所が確認できる書類
(６)  誓約書（様式第２号）
(７)　その他市長が特に必要と認める書類等

（裏）
（別紙計算書）
補助対象経費計算書
	工事費、購入費、委託費等（見積額）
	金　　　　　　　　　　　円

	項目
	内容
	金額
	備考

	対象
	対象外

	小計

	消費税相当額

	計